

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 13/2024

54.070.599 GUSTAVO FERNANDES ALVES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.070.599/0001-69 - Endereço: Rua 1500 - CEP: 88330245 - UF: SC - Município: Balneário Camboriú - Telefone: (47) 99270-0207

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	GRAMA SINTÉTICA ARTIFICIAL 12MM COM PROTEÇÃO UV E ANTI-FUNGO	SLC	SLC	1.000,0000 m2	R\$ 31,50	R\$ 31.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.500,00	

CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.044.357/0001-96 - Endereço: Avenida Primeiro de Maio 2221 terreo - CEP: 95670000 - UF: RS - Município: Gramado - Telefone: (54) 3295-6464

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	ARAME RECOZIDO BWG Nº 16	FERFATTO	FERFATTO	30,0000 KG	R\$ 11,44	R\$ 343,20
0058	ARAME RECOZIDO BWG Nº 18	FERFATTO	FERFATTO	30,0000 KG	R\$ 11,97	R\$ 359,10
0059	ARAME GALVANIZADO BWG Nº 14 LISO 210MM	FERFATTO	FERFATTO	60,0000 KG	R\$ 15,46	R\$ 927,60
0067	GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23CM S/ROSCA	426 235	ROMA	30,0000 UN	R\$ 4,95	R\$ 148,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.778,40	

COMERCIAL FP LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.621.372/0001-48 - Endereço: RUA PIRATINI - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 98410-7952

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	RODAFORRO PVC, 6 METROS, BRANCO LISO	MEDAFORROS	MEDAFORROS	100,0000 UN	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
0041	MADEIRA DE EUCALIPTO (SERRADA EM PRANCHA) COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,07 M, LARGURA MÍNIMA DE 0,20M E COMPRIMENTO DE 5,5M	BRD	BRD	60,0000 M3	R\$ 1.313,17	R\$ 78.790,20
0060	VERNIZES CETOL PREMIUM EXTRA MARÍTIMO ACABAMENTO ACETINADO 3,6L COR CASTANHEIRA	TEDOX	TEDOX	100,0000 UN	R\$ 179,00	R\$ 17.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 99.890,20	

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (54) 99322-4000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 13X15 - 1 KG	gerdau vonder	gerdau vonder	25,0000 KG	R\$ 14,46	R\$ 361,50
0002	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 16X24 - 1 KG	gerdau vonder	gerdau vonder	25,0000 KG	R\$ 12,96	R\$ 324,00
0003	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 17X27 - 1 KG	gerdau vonder	gerdau vonder	25,0000 KG	R\$ 12,96	R\$ 324,00
0004	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 18X30 - 1 KG	gerdau vonder	gerdau vonder	25,0000 KG	R\$ 11,64	R\$ 291,00
0005	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 19X36 - 1 KG	gerdau vonder	gerdau vonder	25,0000 KG	R\$ 11,61	R\$ 290,25
0006	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 22X48 - 1 KG	gerdau vonder	gerdau vonder	25,0000 KG	R\$ 11,76	R\$ 294,00
0007	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 25X72 - 1 KG	gerdau vonder	gerdau vonder	100,0000 KG	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
0010	GRAMPO POLIDO 19X11 PARA CERCA 1 KG	gerdau vonder	gerdau vonder	50,0000 KG	R\$ 16,95	R\$ 847,50
0044	CAIXA DE DESCARGA ELEVADA 9L + SUPORTE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO	metasul	metasul	15,0000 UN	R\$ 27,96	R\$ 419,40
0046	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA	blukit	blukit	15,0000 UN	R\$ 31,91	R\$ 478,65
0047	COLA SILICONE VEDA CALHA (ALUMINIO E ZINCO) (PU) TUBO MINIMO DE 285 G	tekbond	tekbond	30,0000 UN	R\$ 14,01	R\$ 420,30



0066	PINCEL TRINCHA DUPLA CERDAS SUAVES BRANCAS 4	mister	mister	30,0000 UN	R\$ 6,98	R\$ 209,40
0068	ROLO DE PINTURA 23 CM S/CABO - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, ALTURA: 1,9 CM, COMPRIMENTO: 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM CABO	nove54	nove54	30,0000 UN	R\$ 8,83	R\$ 264,90
0069	ROLO DE PINTURA 15 CM C/CABO - MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO: 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO	nove54	nove54	30,0000 UN	R\$ 6,48	R\$ 194,40
0070	BANDEJA DE PINTURA - BANDEJA PINTURA MATERIAL: PLÁSTICO, COMPRIMENTO: 38 CM, LARGURA: 30 CM, FORMATO: RETANGULAR	nacional	nacional	15,0000 UN	R\$ 7,58	R\$ 113,70
0071	BANDEJA DE PINTURA TIPO CAÇAMBA 8 LITROS - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ESCORREDOR DE TINTA E ALÇA METÁLICA, CAPACIDADE MÍNIMA: 8 L, TIPO: BALDE /CAÇAMBA, FORMATO: RETANGULAR	roma	roma	15,0000 UN	R\$ 19,00	R\$ 285,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.698,00	

H2W - SOLUCOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.726.807/0001-34 - Endereço: Canal Belém - CEP: 81510210 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3296-7041

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	AREIA MEDIA	Areia média	Areal	350,0000 M3	R\$ 184,50	R\$ 64.575,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 64.575,00	

JOANNA ANGELA DONIN | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.333.675/0001-56 - Endereço: R MARECHAL JOSE B. BORMANN D - CEP: 89801050 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3319-4702

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	PREGO COM CABEÇA DUPLA 17 X 27 - 1 KG	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	50,0000 UN	R\$ 14,75	R\$ 737,50
0021	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4 MM, (CXL) 295MM X 509 MM (APROXIMADO).	IMBRALIT	IMBRALI	300,0000 UN	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.737,50	

JOSE GARCIA DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.456.495/0001-17 - Endereço: AV SARANDI ACESSO AO DISTRITO INDUSTRIAL - CEP: 99590000 - UF: RS - Município: Rondinha - Telefone: (54) 99994-4726

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	ASSOALHO/PAREDE EUCALIPTO, MADEIRA SECA SEM NÓ APLAINADA CLASSIFICADA E REVISADA (MACHO/ FÊMEA)	ASSOALHO/PAREDE MADEIRA EUCALIPTO	JOSE GARCIA DOS SANTOS	200,0000 m2	R\$ 49,50	R\$ 9.900,00
0036	GUIA DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (12CM X 0,25CM X 3M).	GUIA DE MADEIRA EUCALIPTO	JOSE GARCIA DOS SANTOS	200,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
0037	BARROTE DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (5CM X 12CM X 3M).	BARROTE DE MADEIRA EUCALIPTO	JOSE GARCIA DOS SANTOS	100,0000 UN	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00
0038	BARROTE DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (12CM X 12CM X 3M).	BARROTE DE MADEIRA EUCALIPTO	JOSE GARCIA DOS SANTOS	100,0000 UN	R\$ 32,50	R\$ 3.250,00
0039	TRAMA DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (4CM X 6CM X 1,3M).	TRAMA DE MADEIRA EUCALIPTO	JOSE GARCIA DOS SANTOS	100,0000 UN	R\$ 3,80	R\$ 380,00
0040	PALANQUE DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (10CM X 10CM X 2,00M)	PALANQUE DE MADEIRA EUCALIPTO	JOSE GARCIA DOS SANTOS	100,0000 UN	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.150,00	

MADEIREIRA SCARIOT E ZAPPANI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.132.279/0001-43 - Endereço: R D LOTE 24 - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: Sarandi - Telefone: (54) 99140-7511

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	TÁBUA (MADEIRA SERRADA), PINUS OU EQUIVALENTE (5,5 X 0,20 X 0,025M)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250,0000 UN	R\$ 28,50	R\$ 7.125,00
0034	TÁBUA MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (5,5X0,2X0,025M).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,0000 UN	R\$ 25,50	R\$ 12.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.875,00	

POSTES LITORAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.393.276/0001-55 - Endereço: AV PARAGUASSU - CEP: 95588000 - UF: RS - Município: Xangri-lá - Telefone: (51) 99226-4028

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0073	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENTRADAS DE LUZ E POSTES PADRÃO MONOFÁSICO RGE MODELO A4 63A CABO 16MM	própria	própria	10,0000 UN	R\$ 1.495,00	R\$ 14.950,00
0074	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENTRADAS DE LUZ E POSTES PADRÃO TRIFÁSICO RGE MODELO C8 63A CABO 10MM	própria	própria	10,0000 UN	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.950,00	

SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.515.614/0001-53 - Endereço: Rua Eng. Fernando de Abreu Pereira - CEP: 91130030 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98124-8280

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	TELHA ALUZINCO ONDULADA 0,50 MM ESPESSURA, 1,05 METROS DE LARGURA	0,50mm	IMPORTADORA AMERICANA	1.000,0000 M	R\$ 41,50	R\$ 41.500,00
0019	CUMEEIRA ONDULADA ALUZINCO 170", 0,50 MM, 1,05 METROS DE LARGURA	0,50MM	IMPORTADORA AMERICANA	100,0000 UN	R\$ 41,50	R\$ 4.150,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 45.650,00	

TRANSPORTE CONSTRUTORA COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO MENIN LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.075.353/0001-62 - Endereço: AV SARANDI - CEP: 99590000 - UF: RS - Município: Rondinha - Telefone: (54) 99633-9825

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	PREGOS TELHEIROS 18 X 27 - 0,5 KG	TELHEIRO 18X27 0,5 KG	GERDAU	100,0000 UN	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
0011	CAL HIDRATADA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 20KG	SACO DE 20 KG	DAGOBERTO BARCELLOS	100,0000 UN	R\$ 17,66	R\$ 1.766,00
0012	CAL DE PINTURA BÁSICA 8KG	SACO DE 8 KG	KIDRAX	100,0000 UN	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00
0013	ARGAMASSA ACIII INTERNO E EXTERNO 20KG	SACO DE 20 KG	INKOR	50,0000 UN	R\$ 26,20	R\$ 1.310,00
0014	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA (ALVENARITE) 1L	EMBALAGEM PLASTICO DE 1L	VEDACIT	20,0000 UN	R\$ 6,50	R\$ 130,00
0015	PISO CERÂMICO PEI 4 PEÇA MÍNIMA 35 X 35 - BRANCO	45X45	INCOPIOS	400,0000 m2	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
0016	CERÂMICA DE REVESTIMENTO LISO PEI 3, PEÇA MÍNIMA 25 X 35 - BRANCO	32X57	INCOPIOS	400,0000 m2	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
0017	REJUNTES ACRÍLICO 1KG	EMBALAGEM PLASTICO DE 1L	INKOR	120,0000 UN	R\$ 6,00	R\$ 720,00
0020	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM, 2,44 X 0,50 METROS	FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM, 2,44 X 0,50 M	MULTILIT	500,0000 UN	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00
0022	FORRO DE PVC BRANCO LISO 8MM X 20CM X 6MTS	PVC BRANCO LISO 8MM X 20CM	PLASBIL	500,0000 m2	R\$ 26,99	R\$ 13.495,00
0024	CANTO EXTERNO BRANCO PARA MOLDURA FORRO RODA FORRO PVC	EXTERNO BRANCO PARA MOLDURA FORRO	PLASBIL	100,0000 UN	R\$ 3,20	R\$ 320,00
0025	CANTO INTERNO BRANCO PARA MOLDURA FORRO RODA FORRO PVC	INTERNO BRANCO PARA MOLDURA FORRO	PLASBIL	100,0000 UN	R\$ 3,18	R\$ 318,00
0026	EMENDA BRANCO PARA MOLDURA FORRO RODA FORRO PVC	EMENDA UNIÃO PVC	PLASBIL	50,0000 UN	R\$ 3,18	R\$ 159,00
0027	CIMENTO PORTLAND CP IV-32 SACO 50KG - NBR 11578	CP IV-32 SACO 50KG	VOTORAM	300,0000 UN	R\$ 41,00	R\$ 12.300,00
0029	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19X19X39CM, FBK 4,5 (MÍNIMO), NBR 6136	19X19X39CM	ARTEMIG	2.000,0000 UN	R\$ 5,20	R\$ 10.400,00
0030	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X29CM, FBK 4,5 (MÍNIMO), NBR 6136	14X19X39CM	ARTEMIG	2.000,0000 UN	R\$ 4,74	R\$ 9.480,00
0031	TIJOLO MACIÇO RÚSTICO 5X10X20 CM.	5X10X20 CM	JACOBSEN	10.000,0000 UN	R\$ 0,66	R\$ 6.600,00
0032	TIJOLO FURADO 9 FUIROS 14X19X29CM	9 FUIROS 14x19x29CM	ARVOREZINHA	5.000,0000 UN	R\$ 1,87	R\$ 9.350,00
0042	CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL 6L BRANCA POLIPROPILENO	UNIVERSAL 6L BRANCA POLIPROPILENO	FIORI	10,0000 UN	R\$ 165,50	R\$ 1.655,00
0043	KIT UNIVERSAL COMPLETO P/CAIXA ACOPLADA C/ACIONADOR SUPERIOR - KIT COMPLETO COM MECANISMO DE ENTRADA COM BOIA INTEGRADA, MECANISMO DE SAÍDA CONVENCIONAL, ACIONADOR SUPERIOR E VEDANTES PARA CAIXA ACOPLADA.	ACIONAMENTO SUPERIOR	ROCO	50,0000 UN	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00
0045	REPARO DESCARGA VÁLVULA HYDRA MAX 2550 CLEAN PRO C/CRUZETA	HYDRA MAX 2550 CLEAN PRO	CENSI	15,0000 UN	R\$ 49,00	R\$ 735,00
0048	CAIXA D' ÁGUA EM FIBRA COM TAMPA 500 LITROS	500 LTS	INCOFIMA	6,0000 UN	R\$ 269,00	R\$ 1.614,00



0050	CAIXA D' ÁGUA EM FIBRA COM TAMPA 3.000 LITROS	3.000 LITROS	INCOFIMA	4,0000 UN	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00
0051	BARRA DE AÇO 3/16", CA60 5 MM X 12MTS	CA60 5 MM	COSTA FERRO	150,0000 UN	R\$ 16,40	R\$ 2.460,00
0052	BARRA DE AÇO 1/4, CA50 6,3 MM X 12MTS	BARRA DE AÇO 1/4, CA50 6,3 MM	COSTA FERRO	120,0000 UN	R\$ 23,50	R\$ 2.820,00
0053	BARRA DE AÇO 5/16, CA50 8 MM X 12MTS	BARRA DE AÇO 5/16, CA50 8 MM	COSTA FERRO	100,0000 UN	R\$ 31,70	R\$ 3.170,00
0054	BARRA DE AÇO 5/32", CA60 4.2 MM X 12MTS	CA60 4.2 MM	COSTA FERRO	150,0000 UN	R\$ 11,50	R\$ 1.725,00
0055	BARRA DE AÇO 3/8", CA50 10 MM X 12MTS	BARRA DE AÇO 3/8", CA50 10 MM	COSTA FERRO	100,0000 UN	R\$ 49,99	R\$ 4.999,00
0056	BARRA DE AÇO 1/2", CA50 12,5 MM X 12MTS	BARRA DE AÇO 1/2", CA50 12,5 MM	COSTA FERRO	100,0000 UN	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
0061	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO BRANCO 18 L	SEMI BRILHO DUCRYL	RENNER	80,0000 UN	R\$ 249,99	R\$ 19.999,20
0062	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3,6 L	GL 3,6 LTS	RENNER	50,0000 UN	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00
0063	SOLVENTE DILUENTE AGUARRÁS 5L	LATA 5 LTS	INKOR	50,0000 UN	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00
0064	THINNER 5000 - 5L	EMBALAGEM DE 5 L	FARBEN	50,0000 UN	R\$ 71,00	R\$ 3.550,00
0065	THINNER 7000 - 5L	EMBALAGEM DE 5 L	FARBEN	50,0000 UN	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00
0072	MEIO FIO DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 80CM, 26 X 10 CM (H X L) FCK 20MPA	CONCRETO	PORTO BELLO	500,0000 UN	R\$ 30,27	R\$ 15.135,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 193.240,20	

Valor Total: R\$ 523.044,30

